江苏理士蓄电池PLH190FT(A) 12V190AH PLH系列产品简介
产品名称 江苏理士蓄电池PLH190FT(A) 12V190AH
PLH系列产品简介
公司名称 广州科华有利电源有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:LEOCH/理士
型号:PLH190FT(A)
产地:江苏

池在装置进程中被氧化的极板活性物质复原，添加活性物质含量，进步电池的放电功能。
正常充电，对现已放过电的电池进行充电称为正常充电。 浮充电，电池组与电源并联连接到负载上，当
交流电源正常时，整流器将交流电整流为直流电后，一面给蓄电池充电，一面经逆变将直流电从头转换
为交流电为负载供电。当交流电源中止时，蓄电池的直流电当即经逆变转换为交流电给负载供电，以确
保供电的连续性。这种蓄电池充电称为浮充电。 均衡充电，电池在运用的进程中，往往会发生比重、容
量、电压等不均衡现象。导致电池组输出电压过低，输出电量过小。为此，对电池组进行过充电，使电
池组中的每个单电池都处于足够电状况，这一充电进程称为均衡充电。 不管运用那种充电办法，都应该
留意依照厂家产品阐明，控制充电电压和电流，以防过压和过流充电导致蓄电池功能下降和寿数缩短。
理士蓄电池产品质量确保许诺 1、 售前技术咨询：可协助用 户规划，无偿供给技术咨询。 2、
交货日期及交货地址：确保在规则时间内准时送货到用户指定地址。 3、
装置督导：按需方要求担任设备的装置、调试、技术指导。
电池型号 额定 额定容量(Ah) 外型尺寸 (mm±1mm) 参考端子形式
电压 1.80V 1.80V 1.75V 1.75V 1.67V 长 宽 高 总高 重量
(V) 20HR 10HR 5HR 3HR 1HR (L±1) (W±1) (H±1) (H±1) (Kg)
DJW12-7.0 12 7.00 6.50 6.00 5.46 4.33 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.20T2/T1
DJW12-7.2 12 7.20 6.70 6.20 5.61 4.46 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.30T2/T1
DJW12-7.5 12 7.50 7.00 6.45 5.85 4.64 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.45T2/T1
DJW12-7.8 12 7.80 7.30 6.70 6.09 4.83 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.50T2/T1
DJW12-8.5 12 8.50 7.90 7.30 6.63 5.26 151±1 65±1 94.5±1 100±1 2.75T2/T1
DJW12-10 12 10.0 9.30 8.60 7.80 6.19 151±1 98±1 95±1 101±1 3.30T2/T1
DJW12-10H 12 10.0 9.30 8.60 7.80 6.19 151±1 65±1 111±1 117±1 3.20T2/T1
DJW12-12 12 12.0 11.2 10.3 9.36 7.43 151±1 98±1 95±1 101±1 3.80T2/T1
DJW12-14 12 14.0 13.0 12.1 10.9 8.67 151±1 98±1 95±1 101±1 4.20T2/T1
DJW12-18 12 18.0 16.7 15.5 14.0 11.1 181.5±1 77±1 167.5±1 167.5±1 5.70T3/T12
DJW12-20 12 20.0 18.6 17.2 15.6 12.4 181.5±1 77±1 167.5±1 167.5±1 6.00T3/T12
DJW12-24 12 24.0 22.3 20.7 18.7 14.9 166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.10T3/T12
DJW12-26 12 26.0 24.2 22.4 20.3 16.1 166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.00T3/T12
DJW12-26H 12 26.0 24.2 22.4 20.3 16.1 165±1 125±1 175±1 175±1 8.70T3
DJW12-28 12 28.0 26.0 24.1 21.8 17.3 166.5±1 175±1 125±1 125±1 8.80T3/T12
DJW12-30 12 30.0 27.9 25.8 23.4 18.6 195±2 130±1 164±1 180±1 9.30T5/T6/T12
DJW12-33 12 33.0 30.7 28.4 25.7 20.4 195±2 130±1 164±1 180±1 10.5T5/T6/T12
DJW12-35 12 35.0 32.6 30.1 27.3 21.7 195±2 130±1 164±1 180±1 11.2T5/T6/T10
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)